

Bekanntmachung

Öffentliche Sitzung des Ferienausschusses

Die nächste öffentliche Sitzung des Ferienausschusses findet statt am

Dienstag, 26. August 2025,

19:00 Uhr, im Sitzungssaal des Rathauses

Tagesordnung

| TOP 1 Eröffnung | der | Sitzuno |
|-----------------|-----|---------|
|-----------------|-----|---------|

- TOP 2 Aktuelle Viertelstunde
- TOP 3 Bekanntgaben des Ersten Bürgermeisters
- TOP 4 Bauantrag wegen Neubau eines Doppelhauses (2 Wohneinheiten) mit Doppelgarage und zwei Stellplätzen auf dem Grundstück FINr. 1770/60 an der Gröbenzeller Str. 29
- TOP 5 Bauantrag wegen Neubau eines Doppelhauses (2 Wohneinheiten) mit Einzelgarage und drei Stellplätzen auf dem Grundstück FINr. 1770/60 an der Moosstr. 30
- TOP 6 Bauantrag wegen Abbruch des Bestandsgebäudes und Neubau eines Einfamilienhauses mit Doppelgarage auf den Grundstücken FINrn. 1795/2 und 1795/106, Am kleinen Ascherbach 3
- TOP 7 Bauantrag wegen Nutzungsänderung einer Wohnung in Praxisflächen und Zusammenlegung mit der angrenzenden Einheit auf dem Grundstück FINr. 1568/34 an der Adenauerstr. 6
- TOP 8 Bauantrag wegen Anbau eines Wintergartens auf dem Grundstück FINr. 532/462 an der Primelstr. 96
- TOP 9 Bauantrag wegen Anbau eines Wintergartens an das bestehende Einfamilienhaus auf dem Grundstück FINr. 557/55, Auf der Lichtung 15
- TOP 10 Bauvoranfrage wegen Abbruch des Dachstuhls und Aufstockung eines Obergeschosses (Vordergebäude) auf dem Grundstück FINr. 558/14 an der Rosenstr. 11

TOP 11 Mitteilungen und Anfragen

Puchheim, 19. August 2025

Dr. Manfred Sengl

U. Sesl

Zweiter Bürgermeister